
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА VI СОЗЫВА 

Челябинской области 
РЕШЕНИЕ 

от (( Pol',.) р� 2021 Г. № 6--1 
-----

г. Чебаркуль 

Об утверждении Положения о 
порядке назначения и проведения 
собраний, конференций граждан 
( собраний делегатов) в целях 
рассмотрения и обсуждения 
вопросов внесения инициативных 
проектов на территории 
Чебаркульского городского округа 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗi 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской• 
Федерации», Законом Челябинской области от 22 декабря 2020 года № 288-30: 
«О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с' 
инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой' 
поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», 
Собрание депутатов Чебаркульского городского округа 
РЕШАЕТ: 1. Утвердить Положение о порядке назначения и проведения• 
собраний, конференций граждан ( собраний делегатов) в целях рассмотрения и• 
обсуждения вопросов внесения инициативных проектов на территории 
Чебаркульского городского округа (приложение). 

2. Настоящее решение распространяет свое действие на отношения сторон,.
возникшие с О 1 января 2021 года. 

3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в 1

порядке, установленном действующим законодательством. 
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную:

депутатскую комиссию по бюджетно-финансовой и экономической политике: 
(Н.С. Баландин). 

Председатель Собрания депутатов 
Чебаркульского городского округа 

Глава 
Чебаркульского городского округа 

Н.С. Баландин 

-


